
330.
350.
350.
390.
460.
480.
480.
530.
590.
750.
790.

610.
790.

с цыпленком и кивпи майо

рис-н-чиз с креветкой темпура

ÇÀ
ÊÓ

ÑÊ
È

ÐÈ
Ñ

капуста кимчи

битые огурцы с арахисом

древесные грибы

оливки фри

криспи брокколи с йогуртом

салат с баклажаном

хрустящий кальмар свит чили

цыпленок попкорн чили

креветки в соусе бэнг-бэнг

салат с тунцом

тартар из говядины

500.
700.
780.

суп с цыпленком и лапшой

кокосовый карри суп с креветкой

том ям с морепродуктамиÑ
ÓÏ

570.
610.
650.
650.
670.
670.

зеленая лапша с ромейном

с тайским цыпленком

жареные креветки с арахисом

с креветками и кальмаром

говядина кимчи

утка в устричном соусе

ËÀ
ÏØ

À

FOOD
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FOOD

креветка темпура с соусом манго

креветка попкорн

калифорния

тартар из лосося на хрустящем рисе

филадельфия

лосось с соусом халапеньо

запеченный с тунцом

запеченный с угрем

запеченный с лососем

790.
790.
810.
940.
990.
990.
840.
840.
890.

500.
500.
300.
340.
450.

баскский чизкейк с матчей

молочный ломтик с манго и голубикой

моти сливочный

моти с голубикой

моти воздушный персик

ÐÎ
ËË

Û
ÑË

ÀÄ
ÊÎ

Å

цыпленок кацу

с говядиной

590.
610.

угорь

лосось

гребешок

тунец

260.
280.
280.
280.

260.
300.
300.

нигиризапеченные

ÑÓ
Ø

È
ÑÝ

ÍÄ
ÂÈ

×

*пожалуйста, сообщите ребятам, если у вас есть аллергия
интенсивность остроты блюд можно уточнить у сотрудников сервиса
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эспрессо / американо

капучино / латте

       на альтернативном молоке

раф

бамбл

матча

чай классика

комбуча

вода  0,5 газ | негаз

чай фруктовый

коктейли

база

никита

блонды гламур

курс вип

плюс вайб

уважаемые коллеги

17 стол

260.
300.
370.
360.
370.
370.
450.

450.

370.
400.

османтус грейпфрут | вишня гранат |
ананас фейхоа

лимонад 360.
персик улун | красный апельсин ананас вишня | 
личи манго

шот дринки 370 / 1400.
слива облепиха | ром шоколад | вишневая косточка | азиаточка

| сет из 4-х

800.

   джин, ликер йогурт, фейхоа, сливовое вино, вермут

   соджу персик, ликер дыня, желтый персик, игристое

   бурбон, аперетиво, пюре клубника, сакура

   джин на молочном улуне, саке, сливовое вино

   джин, соджу персик, слива 

   текила, розмарин, каркаде, трипл сек, агава, грейп, комбуча

   ром на попкорне, пюре маракуйя, лимон и белок

тамарекуча | дянь хун | гёкуро | най сян | габа
травяной  |  пуэр c саган дайля

ÀË
ÊÎ

ÃÎ
ËÜ

ÍÎ
Å

ÁÅ
ÇÀ

ËÊ
ÎÃ

ÎË
ÜÍ

ÎÅ

DRINKS
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коктейли из барной комнаты можно заказать только
во время ее работы

свой коктейль / классика

barroom cocktails

950.

850.

O
SS

U 
SP

EA
K 

EA
SY

 B
AR

RO
O

M
, 0

 F
LO

O
R,

 S
RE

TE
N

SK
IY

 1
K4

BARROOM COCKTAILS

not available 
/ бренди на кунжуте, амаро, кофейный ликер

/ соберем коктейль на ваш вкус / сделаем по-классике

take off your ..
/ джин, ликер бузина, вермут облепиха, кордиал груша-липа

никаких противоречий
/ джин, соджу виноград, пюре клубника, белок

пояснительная бригада
/ бурбон, дыня, облепиховый вермут

пятница 
/ мескаль, мандарин, травянисто-ореховый ликер, чили, соль 

в питере лучше
/ джин, красный портвейн, ликер роза

комплимент 
/ джин, ликер персик, пюре маракуйя, рислинг

я хочу танцевать
/ джин на анчане, ежевика, гранатовая содовая

стерео
/ джин, саке, пюре персик, груша

вы не против, я подсяду ?
/ бурбон на черной смородине, фернет бранка, ликер банан,
   клубничный йогурт
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OSSU.WINE // GLASSES

cava castell llord xarel·lo, macabeo,
parellada / традиционная кава, испания

bruni prosecco glera /
классическое просекко, италия

ÈÃÐÈÑÒÎÅ

680.

710.

ÁÅËÎÅ

grand conseiller chardonnay /
шардоне, франция

kwv sauvignon blanc / совиньон блан, юар

yellow riesling / рислинг сух, австрия

680.

680.

680.

740.

kwv classic chenin blanc / шенен блан, юар

ÊÐÀÑÍÎÅ

tarapaca, carmenere / карменере, чили

kris pinot noir / пино нуар, италия

chateau freybernat / каберне совиньон,
мерло, каберне фран, франция

680.

670.

680.

kwv pinotage / пинотаж, юар

670.
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OSSU.WINE // BOTTLES

tresors de loire cremant / шенен блан,
шардоне, каберне фран, франция

ИГРИСТОЕ
6800.

orange |

БЕЛОЕ

wabi sabi love & passion gruner /
грюнер, австрия

белое платье, никита абалихин /
рислинг, россия

judith beck koreaa, gruner & weissburgunder /
грюнер вельтлинер, вайсбургундер, австрия

5900.

7200.

9100.

10500.

j.b. becker, riesling / рислинг сух, германия 10900.

chablis aoc maison oliver tricon /
шардоне, франция 

КРАСНОЕ

penley estate, i love shiraz / шираз, юар

shmelzer bicolor, welschriesling & zweigelt /
вельшрислинг, цвайгельт, австрия

6100.

5900.wabi sabi love & passion zweigelt / цвайгельт,
австрия

4400.

claus presinger puszta libre!, saint laurent
& zweigelt / сен лоран, цвайгельт, австрия

7800.

judith beck blaufrankisch / блауфранкиш,
австрия

7900.

sherazade, nero d'avola / неро д'авола,
италия

8700.

chiara condello, sangiovese /
санджовезе, италия

9600.

legit, cabernet sauvignon / каберне
совиньон, италия

15400.
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OSSU EATERY ASIAN BARROOM

лапшичная, азиатское бистро новой волны в Москве
на Сретенском бульваре 

в центре внимания неизменно — традиционная 
китайская пшеничная лапша, которую мы с любовью тянем
своими руками на открытой кухне.
меню отличается от оссу в питере в силу упора на
более замысловатые сочетания продуктов и гастрономию

концепция интерьера — атмосфера прирыночного дворика
в азиатском мегаполисе. мы создали эффект нахождения
на улице, но внутри здания. использовали рекламные уличные
конструкции, уделили особое внимание элементам
do it yourself

расположившись на двух этажах исторического здания в центре
москвы, в цоколе мы разместили секретную барную комнату
с отдельной коктейльной картой и фотолабораторией

бронь стола
в телеграме, директе, на сайте и по телефону

1 этаж
вс-чт 12:00-24:00
пт-сб 12:00-...

барная комната
график работы можно уточнять у сотрудников
сервиса или в наших соц сетях

**бар можно забронировать целиком под ваши мероприятия


